МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»

400005,Россия,Волгоград,ул.им.маршала Чуйкова, 49а,

тел. (8442) 23-11-18 / факс. (8442) 23-99-79

«31» августа 2023                                                                                                    № 113

О назначении ответственных в работе

консультационного центра

В соответствии с Приказом №320 от 28 августа 2019 г. ЦТУ ДОАВ «О создании

консультационных центров в Центральном районе Волгограда для детей не посещающих

муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную

общеобразовательную программу дошкольного образования», а также с целью оказания

методической, диагностической и консультативной помощи семьям, воспитывающих детей

дошкольного возраста, не посещающих муниципальные образовательные учреждения,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственных за работу в консультационном центре МОУ Детский сад

№198 с 01.09.2023  по 31.08.2024 гг. :

Катькалову Т.В. - старшего воспитателя

Влазневу А.Г. – инструктора по ФК

Симакову Т.В. – музыкального руководителя

Истомину М.А. – воспитателя

Курьянову Т.А. – воспитателя

Кареву О.Н. – воспитателя

Плющикову Д.Ю. - воспитателя

Привлекать в работе консультационного центра специалистов и педагогов

дошкольного учреждения по запросу родителей (законных представителей),

воспитывающих детей дошкольного возраста.

2. Утвердить график работы консультационного центра. (приложение 1)

3. Утвердить план работы и тематику консультационного центра. (приложение 2)

4. Старшему воспитателю Катькаловой Т.В. оказывать педагогическое сопровождение

деятельности педагогов по вопросам взаимодействия ДОУ и семьи

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                 В.В. Салаутина

С приказом ознакомлены:

Катькалова Т.В.

Курьянова Т.А.

Истомина М.А.

Симакова Т.В.

Влазнева А.Г.

Карева О.Н.

Плющикова Д.Ю.

		2023-10-06T10:20:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа